Директору ООО «Матрёшка»
Калугиной Р.С.
 от продавца-консультанта
 Васильевой Анны Ивановны
Заявление
Прошу предоставить мне с «__» ________ 20__ года отпуск по уходу за ребенком, Васильевой Дарьей Сергеевной, «__» ________ 20__ г.р. до достижения ей возраста полутора лет с начислением и выплатой ежемесячного пособия по уходу за ребенком.

Приложение:

1. Свидетельство о рождении ребенка
2. Справка с места работы отца ребенка о том, что он не использует указанный отпуск и не получает ежемесячное пособие по уходу за ребенком.
	             Дата
	                                                          Подпись